
ПРИКАЗ 
№ ./..57_5? 
~.:f:~/ta-
r. Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с необходимостью ведения интеграционной политики в ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ», руководствуясь п.4.20 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Создать с 04 апреля 2022 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
(проректор по международным связям) - Дирекцию развития интеграционной 
политики (присвоить шифр 16151 , сокращенное наименование ДрИП). 
2. Проректору по международным связям Тарасову А.Е . : 

2.1 . в срок до 04 апреля 2022 года разработать и предоставить на 

утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного 

расписания ДрИП; 

2.2. в срок до 23 апреля 2022 года организовать разработку положения о 
ДрИП. 

3. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ». 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 
портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
международным связям Тарасова А.Е. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


